

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1.1 1.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΔΟΠΟΙΑ 1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.3	001	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	600	8,52 * (6+2,52)	5.112,00	
2	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	002	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	600	1,05	630,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			5.742,00	5.742,00
	1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	003	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	400	5,05 * (4+1,05)	2.020,00	
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών. Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.2	004	ΥΔΡ 6068 100,00%	m3	50	14,02 * (11,5+2,52)	701,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.2.2	005	ΟΔΟ 2531 100,00%	m3	130	89,8	11.674,00	
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτισειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.3	006	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	150	115	17.250,00	
5	Σκυρόδεμα C16/20. Τσιμεντοστρώσεις	Σχ. Ν29.3.3	007	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	830	115	95.450,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C. Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	008	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	1200	1,15	1.380,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-66.1	009	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	1	438	438,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.3	010	ΥΔΡ 6551.3 100,00%	m	100	41,2	4.120,00	
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.4	011	ΥΔΡ 6551.4 100,00%	m	7	57	399,00	
Σε μεταφορά:								133.432,00	5.742,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								133.432,00	5.742,00
10	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.5	012	ΥΔΡ 6551.5 100,00%	m	21	72	1.512,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.6	013	ΥΔΡ 6551.6 100,00%	m	17	103	1.751,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.7	014	ΥΔΡ 6551.7 100,00%	m	25	144	3.600,00	
Αθροισμα Εργασιών :								140.295,00	140.295,00
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	015	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	15	29,05 * (28+1,0 5)	435,75	
2	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	016	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	50	5,55 * (4,5+1,0 5)	277,50	
Αθροισμα Εργασιών :								713,25	713,25
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	017	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	120	90	10.800,00	
2	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	018	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	150	22,5	3.375,00	
Αθροισμα Εργασιών :								14.175,00	14.175,00
1	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ-Α 73.11	019	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	500	22,5	11.250,00	
Αθροισμα Εργασιών :								11.250,00	11.250,00
Σε μεταφορά:								0,00	172.175,25

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	172.175,25

Εργασίες Προϋπολογισμού		172.175,25
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	30.991,55
Σύνολο :		203.166,80
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	30.475,02
Ποσό για αναθεωρήσεις		3.077,64
Σύνολο :		236.719,46
Απολογιστικά		9.000,00
ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ		1.620,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ		10.620,00
Σύνολο :		247.339,46
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	59.361,47
Γενικό Σύνολο :		306.700,93

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 23-8-2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΠΠΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.